PROCESSO SELETIVO Nº 006/2023

RESULTADO FINAL

ROBERTO CARLOS GARCIA, Prefeito do Município de Jacupiranga, Estado de São Paulo, através da

Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37, Inciso IX, da

Constituição Federal, art. 76 VII Lei Orgânica Municipal e das Leis Municipais Leis Municipais n°

1.208/2016 e 1.432/2022 e Decreto 1.882/2020, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO Nº 006/2023 para contratação temporária de “CUIDADOR SOCIAL I.L.P.I.

(PRÓ-IDOSO), CUIDADOR SOCIAL S.A.I.C.A. (PRÓ-MENOR), ORIENTADOR SOCIAL e

VISITADOR SOCIAL”, sob o “regime especial de direito administrativo”.

CUIDADOR SOCIAL I.L.P.I. (PRÓ-IDOSO)

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG

1° BEATRIZ CAMARGO GARBIN  56.XXX.XX0-X

2° ZELY DOS SANTOS ALVES 49.XXX.XXX-4

3° FLAVIA FELIPE PEREIRA 58.XXX.XXX-9

4° LAURA JULIA DE OLIVEIRA 54.XXX.XXX-4

5° RAFAEL SIMÕES MESCYZYN  60.XXX.XX7-X

6° ROSENILDA MACIEL CAETANO  8.XXX.XX1

7° MÁRCIA DA SILVA PARANAGUÁ  43.XXX.XXX-7

8° ANITA DE OLIVEIRA WOSNIAK  3.XXX.XXX-0

9° BEATRIZ GUILHERME SCHINEIDER  64.XXX.XXX-4

10° KELI CRISTINA BATISTA PINTO 36.XXX.XXX-9

11° SIDNEIA MARIA MOREIRA 27.XXX.XXX-7

12° SIDNEIA DOS SANTOS OLIVEIRA  49.XXX.XXX-0

CUIDADOR SOCIAL S.A.I.C.A. (PRÓ-MENOR)

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG

1° TATIANA FÉLIX BATISTA GOMES 30.XXX.XXX-1

2° KELLY CRISTINA SANT ANNA 45.XXX.XXX-3

3° MÁXIMO BONACIL SANTANA NETO  62.XXX.XXX-4

4° NICOLLY DE DEUS LUCENA  58.XXX.XXX-9

5° TAYNA CRISTINA PIRES RIBEIRO  57.XXX.XXX-1

6° JÉSSICA FELIPE  47.XXX.XXX-9

7° HENRIQUE PEREIRA NETO  57.XXX.XXX-2

8° MARIA HELENA BELCHIOR  27.XXX.XXX-6

9° ERICA AMANDA FRANÇA RIBEIRO  48.XXX.XXX-4

ORIENTADOR SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG

1° IOHANA BAPTISTA DE FREITAS ABREU  50.XXX.XX7-X

2° CAMILLA ANDRESSA LISBOA 47.XXX.XXX-2

3° ROBERTA KELLY BONETI ISO  28.XXX.XXX-9

4° SAMILA DIAS DE OLIVEIRA  40.XXX.XXX-3

5° ELISE DIAS SHIMODA  46.XXX.XXX-6

6° CAROLINE DE OLIVEIRA LIMA 47.XXX.XXX-9

7° ISABELA CASSIANE ANDRADE SANTOS  56.XXX.XXX-1

8° RENAN MASULIM DE JESUS  44.XXX.XXX-9

9° BRENDA SOARES DE OLIVEIRA 45.XXX.XXX-6

10° MAYARA CRISTINA EUZÉBIO SOARES  56.XXX.XXX-0

11° CAMILA CAPOEIRA DOS PASSOS CAMPAGNOLLI 57.XXX.XXX-7

12° HENRY JHONYBER DOS SANTOS  63.XXX.XXX-7

13° ISABELA DEYLANA CAPELA DE OLIVEIRA 58.XXX.XXX-7

14° EDILENE SANTANA MORATO 34.XXX.XXX-7

15° MÔNICA ALVES NUNES 35.XXX.XXX-7

16° MONICA BORGES SILVA  22.XXX.XXX.2

17° MIRIAN CRISTINA VIEIRA RIBEIRO 44.XXX.XX7-X

18° LUCIMAR MARIA COELHO KAWAMURA 18.XXX.XXX-1

19° LETICIA KARINA CALADO LISBOA 49.XXX.XXX-4

20° JOÃO VICTOR SANT'ANNA LIBERATO 39.XXX.XXX-8

21° HANA CAROLINA DE SOUZA FORMES  50.XXX.XXX-9

22° VICTOR AUGUSTO PEREIRA RIBEIRO  40.XXX.XXX-1

23° LARISSA DE CAMARGO MONSORES 50.XXX.XXX-9

24° NAYENE BONRRUQUE 58.XXX.XXX-3

25° JADHI DA SILVA RAMOS BATISTELLA 49.XXX.XXX-3

26° MARIA DE LOURDES BEZERRA MOLINA 35.XXX.XXX-0

27° RODRIGO GOMES 27.XXX.XX6

28° VANESSA CRISTINA MOREIRA  47.XXX.XX3-X

29° MATHEUS ANTUNES FAGUNDES  58.XXX.XXX-8

30° IVETE MARIA CAMPOS CORDEIRO  25 XXX.XXX-7

31° JESSICA DE JESUS RIBEIRO  49.XXX.XXX-0

VISITADOR SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG

1° MARINA RIBEIRO  44.XXX.XXX-2

2° CINTHIA RODRIGUES PRATA  40.XXX.XXX-5

3° PEDRO HENRIQUE LOPES KALID 56.XXX.XXX-3

4° THAUANE COUTINHO DE MORAIS PEREIRA  57.XXX.XXX-0

5° MARIA IZABEL CERQUEIRA DA CRUZ  48.XXX.XX9-X

6° BRUNA DA SILVA AGUIAR  58.XXX.XX3-X

7° GIZELDA OLIVEIRA DA SILVA  68.XXX.XXX-1

8° LAÍS OLIVEIRA DA SILVA RAFAEL  56.XXX.XXX-6

9° LARISSA DE SOUZA ALMEIDA  58.XXX.XXX-5

10° NATAN HENRIQUE PEREIRA FERNANDES FAUSTINO  65.XXX.XX0-X

Jacupiranga, 14 de Agosto de 2023.

ROBERTO CARLOS GARCIA

Prefeito Municipal